[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380

e-mail: contato@cmperdoes.mg.gov.br

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO 05//2019
“ACRESCENTA ALÍNEA “B”  AO PROJETO DE RESOLUÇÃO 05/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Os vereadores que abaixo subscrevem, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Regimento Interno e da Lei Orgânica Municipal, apresentam a seguinte Emenda:

Art. 1º. Fica acrescentado a alínea “B” no art 12º com a seguinte redação:

b) Cada vereador terá direito a 3(três) Moção de Aplausos, por ano.
Art. 2º. Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO ALVARENGA COSTA
Vereador

ADILSON JOHNNY MONTEIRO DE ALVARENGA

Vereador

JOSÉ RUBENS DE PÁDUA ALVARENGA
Vereador

Perdões/MG, 06 de maio de 2019.

[image: image1.png]